
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 29.10.2024  №196 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон  (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои харидор 

довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, даъват 

менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
425618 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон   
Хариди маводи хурока Озмуни кушод Мол 5 

07-11-2024 
16:50:00 

2 
425630 

Муассисаи Давлатии таълимии "Литсейи 
касбии техникии махсуси шахри 

Душанбе" 

Хариди маҳсулоти хӯрокворӣ, 
масолеҳи масрафшаванда, 
асбобҳои ошхона, молҳои 

офисӣ ва маишӣ, таҷҳизоти 
мулоим ва асбобҳои рӯшноӣ 

Озмуни кушод Мол 78 
08-11-2024 

13:00:00 

3 
425637 

Муассисаи давлати таълими томактаби 
"Ширхоргох кудакистони № 144" шахри 

Душанбе 
Хариди маводи хурока Озмуни кушод Мол 12 

08-11-2024 
14:25:33 

4 
425636 

Хадамоти шиносномавию бақайдгирии 
Вазорати корҳои дохилии Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 

Тайёр намудани 180 адад 
картотекахои оханин барои 

нигохдории хуччатхои махсус. 
Озмуни кушод Кор 1 

10-11-2024 
13:30:00 

5 
425638 

КВД Бонки амонатгузории Чумхурии 
Точикистон "Амонатбонк" 

Таъмири капиталии бинои 
филиали №51 КВД БА ҶТ 
"Амонатбонк", вокеъ дар 

ноҳияи Панч. 

Озмуни кушод Кор 1 
10-11-2024 

14:35:00 



6 
425616 

Муассисаи давлатии таълимии "Мактаби 
президентӣ барои хонандагони болаёқат 

дар шаҳри Ҳисор" 

Хариди масолехи сохтмони ва 
электродвигатель 

Озмуни кушод Мол 11 
18-11-2024 

15:20:57 

7 
425621 Донишгоҳи Миллии Тоҷикистон 

Сохтмони партовгоҳ дар назди 
бинои хобгоҳҳои рақами 6 ва 
8, воқеъ дар шаҳраки Буни 

Ҳисорак. 

Озмуни кушод Кор 1 
19-11-2024 

08:10:00 

8 
425620 Донишгоҳи Миллии Тоҷикистон 

Таъмири деворҳо, шифтҳо ва 
фаршҳо бо насби 

кондитсионер дар утоқи кории 
шӯъбаи кадрҳо, воқеъ дар 

шаҳраки Буни Ҳисорак 

Озмуни кушод Кор 1 
19-11-2024 

08:20:00 

9 
425623 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди равганхои молиданӣ, 
равганхои мотор ва моеъи 

зиддияхшави 
Озмуни кушод Мол 8 

19-11-2024 
09:10:00 

10 
425622 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон   
Хариди маводи хӯрока Озмуни кушод Мол 6 

19-11-2024 
09:20:43 

11 
425625 МД "Маҷмааи тандурустии Истиқлол" 

Хариди қисмҳои эҳтиётии 
автомобилҳо 

Озмуни кушод Мол 58 
19-11-2024 

09:30:00 

12 
425624 

Муассисаи таълимии Литсейи харбии 
Вазорати мудофиаи Чумхурии 

Точикистон ба номи Тошмухамадов М.Д. 
Хариди маводи хурока Озмуни кушод Мол 11 

19-11-2024 
09:30:47 

13 
425627 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 
Хариди гулҳои мавсимӣ Озмуни кушод Мол 4 

19-11-2024 
09:34:14 

14 
425626 

Мачмааи давлатиии "Касри миллат" - 
Дасгохи ичроияи Президенти ЧТ 

Хариди молҳои рӯзгор ва 
маишӣ, системаҳои акустикӣ, 

кислотаи гидрохлоридӣ, 

Озмуни кушод Мол 64 
19-11-2024 

09:40:35 



масолеҳи сохтмонӣ ва 
таҷҳизоти корӣ 

15 
425628 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Гимназияи №2 ба номи Камоли 

Худжанди" шахри Бустон 
Хариди кондисионер  Озмуни кушод Мол 1 

19-11-2024 
10:30:30 

16 
425629 

Муассисаи давлатии Хона-интернати 
беморони рухи нохияи Ч.Расулов 

Хариди маводи хӯрока  Озмуни кушод Мол 41 
19-11-2024 

10:30:30 

17 
425631 

Хадамоти гумруки назди Хукумати 
Чумхурии Точикистон 

Хариди молҳои хоҷагидорӣ, 
барқӣ, сантехникӣ, канселярӣ, 

лампаҳои светодиодӣ, 
асбобҳои дастӣ ва техникаи 

маишӣ 

Озмуни кушод Мол 87 
19-11-2024 

11:20:43 

18 
425632 

Муассисаи давлатии таълимии "Литсейи 
касбии техникӣ"-и ноҳияи Файзобод 

Хариди миз ва курсиҳо барои 
вохуриҳо 

Озмуни кушод Мол 1 
19-11-2024 

11:52:58 

19 
425633 

Мактаб-интернати чумхуриявии кудакони 
кари нохияи Рудаки 

Хариди маводи хуроковрӣ Озмуни кушод Мол 55 
19-11-2024 

12:01:01 

20 
425634 

Муассисаи давлатии "Боғи фарҳангӣ-
фароғатии ба номи С.Айни" 

Хариди пулҳои бесими 
берунии Wi-Fi, камераҳои 
назоратӣ ва лавозимотҳо 

барои онҳо 

Озмуни кушод Мол 12 
19-11-2024 

12:18:18 

21 
425635 

Раёсати истифодабарии роххои 
н.Шохмансур 

Хариди омехтаи қуму шағал, 
битум, плитаҳои бетонӣ ва 

қубурҳои оҳану бетонӣ 
Озмуни кушод Мол 6 

19-11-2024 
12:28:01 

22 
425639 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ БУҶЕТИИ 
ТАҲСИЛОТИ МИЁНАИ УМУМИИ 

РОССИЯ ТОҶИКИСТОН "МАКТАБИ 
МИЁНАИ УМУМӢ БО ОМӮЗИШИ АМИҚИ 

ФАНҲОИ АЛОҲИДА ДАР ШАҲРИ 

Хариди ангишти антрацити Озмуни кушод Мол 1 
19-11-2024 

14:25:00 



ХУҶАНД БА НОМИ А.П.ЧЕХОВ" 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 
Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

